ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

V/v ứng dụng chữ ký số chuyên

dùng Chính phủ trong việc số hóa,

ký số dữ liệu thủ tục hành chính

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

         - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1749/UBND-KGVX ngày 07/6/2022 của UBND tỉnh

về ứng dụng chữ ký số chuyên dùng Chính phủ trong việc số hóa, ký số dữ liệu thủ

tục hành chính, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan

và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai

thực hiện các nội dung sau:

Rà soát các đối tượng theo yêu cầu tại Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 26 ngày

tháng 4 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ và lập danh sách đăng ký cấp chứng

thư số chuyên dùng Chính phủ(1) gửi về Cục Chứng thực và Bảo mật thông tin -

Ban Cơ yếu Chính phủ (đối tượng thực hiện theo Công văn số 1561/UBND-TH

ngày 02 tháng 6 năm 2022 của  Ủy ban nhân dân huyện về việc đăng ký chữ ký số

để thực hiện tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính).

*Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

trực tiếp lập danh sách và gửi về Cục Chứng thực và Bảo mật thông tin - Ban Cơ

yếu Chính phủ theo biểu mẫu gửi kèm.

Triển  khai thực hiện và gửi trước ngày 30 tháng 6 năm 2022;

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

(1) Biểu mẫu điện tử đăng tải tại địa chỉ https://ca.gov.vn/bieu-mau-quan-ly hoặc tại Văn bản 503/STTTT-BCVT&CNTT ngày 29/3/2022 của Sở
Thông tin và Truyền thông.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Văn phòng ĐK đất đai huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2022-06-14T13:30:54+0700

		2022-06-14T13:56:05+0700

		2022-06-14T13:56:05+0700

		2022-06-14T13:56:05+0700

		2022-06-14T13:56:05+0700